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Regjistrimi i pjesëmarrësve në Samit

Mbrëmje e lirë

Mirëseardhje në Tiranë - Ceremonia e 
mirëpritjes së pjesëmarrësve në Samit 

14:00

20:30

19:00

Pallati i Kongreseve

Pallati i Brigadave
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Nisja drejt vendit ku do të mbahet Samiti 

Sesion Kuvendues Plenar
i Diasporës Shqiptare me Pjesëmarrjen
e Autoriteteve Zyrtare

Mbërritja në Shtëpinë e Diasporës

Pushim kafeje

09:00

10:00

09:30

11:15

Expo City

Expo City

Expo City

Nisja nga hotelet e prenotuara
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Panele Diskutimi Paralele

Vota si e Drejtë!
Politika e Re Shtetërore për Diasporën
Diaspora dhe të drejtat e saj në vendlindje 

Ekonomia, Remitancat, Sipërmarrja 

Arsimi, Kultura, Arti dhe fi lantropia
si cilësi komunitare 

Turizëm, Agroturizëm 

Zhvillimi Ekonomik i Qëndrueshëm
Vendlindja dhe Diaspora

Identititeti Shqiptar
E ardhmja fi llon nga Diaspora!

Ftesë nga Shtëpia Juaj

11:30

Paneli 1

Paneli 2

Paneli 3

Paneli 4
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Sesion Përmbyllës
Konkluzionet e Diskutimeve dhe 
Dokumentit Përfundimtar i Samitit

Mbrëmja Gala e Samitit II
të Diaspores Shqiptare

Darkë e lirë

13:30

19:00

15:00

20:30

18:30

Expo City

Dorëzimi i trofeve “Shqiponja e Artë e Diasporës”
Dorëzimi i titullit “Ambasador i Kombit”

Expo City

Pallati i Kongreseve

Nën kujdesin e ekspertizës së IOM 

Mbërritja në Mbrëmjen Gala 

           t ���Nisja drej  vëndeve të drekës 
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Nisja drejt Lezhës

Drekë buff et
në nder të pjesëmarrësve në Samit
nga Kryetari i Bashkisë Lezhë

Ceremonia e 575 vjetorit
të Besëlidhjes së Lezhës

Nisja drejt Tiranës

Mbërritja në Tiranë

Darkë e lirë

09:30

13:00

12:00

15:30

17:30

18:00

Nisja nga hotelet e prenotuara

Mjediset e Bashkisë Lezhë 

Sheshi Gjergj Kastrioti, Lezhë 
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